
UCHWAŁA NR XVI/82/2004 
RADY POWIATU W SIEDLCACH 

z dnia 21 maja 2004 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w planie finansowym Powiatowego 
Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej na 2004 r. z tytułu 

wprowadzenia dodatkowych zadań

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 13 i art. 12 pkt 5 i 11, ustawy z dnia 5 
czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym /Dz. U. z 2001 roku Nr 142, 
poz. 1592 z późn. zm./ i art. 407 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. prawo 
ochrony środowiska /Dz. U. Nr 62 poz. 627 z późn. zm./ - Rada Powiatu w 
Siedlcach postanawia, co następuje:

§Ł

1. Ustalić dodatkowe zadania pod nazwą :
1) Badania kwasowości gleb na terenie powiatu Siedleckiego o wartości 

24. 000 zł.
2) Renowacja zbiornika wodnego w Domu Pracy Twórczej „Reymontówka” 

w Chlewiskach o wartości 25.197 zł.
3) Pielęgnacja i leczenie oraz uzupełnienie drzewostanu alei lipowej w 

Chlewiskach o wartości 14.400 zł.,
jako inne niż wymienione w art.406 pkt 1-11 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. 
prawo ochrony środowiska zadania, na które przeznaczone mogą być środki 
finansowe Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej.

2. Działania te służyć będą ochronie środowiska na terenie Powiatu 
Siedleckiego.

§2.

1 Określić dotację celową na finansowanie zadań wymienionych w § 1 pkt.
2 i 3 w kwocie 39 597 zł z Powiatowego Funduszu Ochrony Środowiska i 
Gospodarki Wodnej.

2. Określić dotację celową na dofinansowanie ścieżki ekologicznej w 
Lipniaku na kwotę 5.000 zł ( zmiana formy finansowania).



Zatwierdzić zmiany w planie finansowym Powiatowego Funduszu Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej (dział 900 rozdział 90011) zgodnie z 
załącznikiem do niniejszej uchwały.

§4.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Siedleckiego.

§5.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Plan finansowy 
przychodów i wydatków 
Powiatowego Funduszu 

Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 
na 2004 rok 

zatwierdzony w dniu 21 maja 2004 roku 
Dział 900, rozdz. 90011

Załącznik
do Uchwały Nr XVI/82/2004 
Rady Powiatu w Siedlcach 
z dnia 21 maja 2004r

Lp. Wyszczególnienie Paragraf Plan na 
2004 r.

Plan po 
zmianach

---- 1---- Stan funduszu na początek roku 189 332 189 332
Środki pieniężne 189 332 189 332
Należności 0
Zobowiązania 0

II Przychody 158 100 158 100
1 Przelewy redystrybucyjne 2960 85 000 85 000

-9% odpis od kar za zanieczyszczanie środowiska 85 000 85 000
2

V
Dotacje otrzymane z funduszy celowych na 
zadań bież. jedn. sektora finansów publicznych

2440 70 000 70 000

-dotacje z WFOŚiGW na zalesienia 70 000 70 000
3 Wpływy z różnych opłat 690 600 600

-opłaty za karty wędkarskie 600 600
4 Pozostałe odsetki 920 2 500 2 500
III Wydatki 307 500 307 500
1 Zakup materiałów i wyposażenia 4210 2 500 2 500

-zakup worków piast, i rękawic do usuwania odpadów w 
ramach akcji "Sprzątanie Świata i "Dzień Ziemi"

2 500 2 500

2 Zakup usług pozostałych 4300 120 000 144 000
-zakup sadzonek 70 000 70 000
- badanie gleb rolniczych 0 24 000

-opracowanie Powiat, Programu Gospod. Odpadami 50 000 50 000
3 Wydatki inwestycyjne funduszy celowych 6110 185 000 116 403

-ścieżka edukacyjna w Lipniaku 5 000 0
-zakup piaskarek do posypywania dróg 120 000 116 403
-inne wydatki 60 000 0

4 Dotacje z Funduszy celowych na finansowanie lub dofi- 
nansow.kosztów realiz.inwest.i zak.inwest.jedn.sekf.p.

6260 44 597

- ścieżka edukacyjna w Lipniaku 5 000
- renowacja zbiornika wodnego w DPT REYMONTOWKA 25 197
- pielęgnacja i lecz, oraz uzupełn.drzewostanu alei lipowej 
w Chlewiskach

14 400

IV Stan funduszu na koniec okresu spraw. 39 932 39 932
Środki pieniężne 39 932 39 932
Należności 0 0
Zobowiązania 0 0

PRZEWODNICZĄCĄ



403

Uzasadnienie 

do Uchwały Nr XVI/ 82/2004 
Rady Powiatu w Siedlcach 
z dnia 21 maja 2004 roku

Zmian w planie finansowym Powiatowego Funduszu Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej na 2004 rok dokonuje się z tytułu 
wprowadzenia dodatkowych zadań:

- badanie kwasowości gleb rolniczych - 24,000 zł,
- renowacja zbiornika wodnego w Domu Pracy Twórczej 

„REYMONTÓWKA” w Chlewiskach - 25.197 zł,
- pielęgnacja i leczenie oraz uzupełnienie drzewostanu alei lipowej 

w Chlewiskach - 14.400 A.
Wprowadzone zadania służyć będą ochronie środowiska na terenie Powiatu 
Siedleckiego.

PRZEWÓD^CZĄgy RADY


